Глава Вольно-Донского сельского поселения

Морозовского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 18 » января  2006 г.                                                                            №  14
«О создании Конкурсной и

котировочной  комиссии»
В целях обеспечения эффективного расходования  средств бюджета Вольно-Донского сельского поселения  при размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  создать конкурсную и котировочную комиссию для проведения торгов и конкурсов, рассмотрения и оценки котировочных заявок на 2006 год в следующем составе:
Председатель комиссии    - Кореньков Александр Петрович
Члены комиссии:

                                               Воронин Николай Иванович (по согласованию)
                                               Гришина Валентина Федоровна
                                               Тахтарова  Татьяна Борисовна

                                               Лукина Лариса Витальевна

Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Вольно-Донского сельского поселения                                     А.П.Кореньков